
1990/94 
|||||||||||||||||||||||\|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||| 

MUKKXOO|UE1O 
ČJ.z MUKK/16317/2020 
SP. zN.z oTÚ-MAJ/ 75/2009/Wø - 4586 
ZNAK.: spis. a Skart. : 2543.4 - V/5 

Dodatek č. 13 
ke smlouvě 0 nájmu nebytových prostor č. 1990/94 (dále jen ,,Smlouva“) uzavřené dne 

02.06.1994 mezi: 

1. Městem Kadaň 
Sídlo městského úřadu: Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň 
IČoz 00262912 
Zastoupeným: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou města 
(jako pronajímatelem)
a 

2. Dana Műllerová 
Sídlo' 

Uako nájemce) 

ČI. I. 
Preambule 

S ohledem na mimořádný stav Vyvolaný opatřeními ohledně pandemie koronaviru V České 
republice a jeho dopadů na ekonomickou činnost podnikatelských subjektů a ve snaze alespoň 
částečně eliminovat tyto nepříznivé dopady, bylo na základě předchozího rozhodnutí 
pronajímatele následně mezi výše uvedenými smluvními stranami dohodnuto uzavření tohoto 
dodatku. 

ČI. II. 
Dosavadní znění Smlouvy se doplňuje o článek VII tohoto znění: 

ČI. VII. 
l. Výše nájemného za období měsíců duben až červen 2020 činí za předmět nájmu 

částku 1,- Kč (slovy: jedna koruna) měsíčně. Způsob platba nájemného a lhůta jeho 
splatnosti zůstává tímto dodatkem nedotčena. 

ČI. III. 
Závěrečná ustanovení 

l. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží dvě 
vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení.



2. Není-li tímto dodatek dohodnuto jinak, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy 
nedotčena. 

3. Tento dodatek byl schválen usnesením rady města Kadaně č. 296/2020 bod 7) ze dne 
16.04.2020. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění 
V registru smluv dle zvláštního právního předpisu. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přeěetly, jeho 
obsahu rozumí a uzavírají ho podle své pravé a svobodné vůle, vážně a určitě, nikoliv 
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými níže připojenymi 
podpisy. 

V Kadani dne 

Za pronajímatele: Nájemce: 

PaedDr. Jiří Kulhánek Dana Müllerová 
starosta města


